Model No.DBM230 Diamantbohrmaschine

33

W e
@N\\‘W 36




Model No.DBM230 Diamantbohrmaschine




Model No.DBM230 Diamantbohrmaschine

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 EE73537100 |Anker 1
002 |EE80410021 |[Rillenkugellager 6000022 1
003 EE83000031 |Lagerring 6201RSZ 1
004 |EE80410101 [Rillenkugellager 6201RSZ 1
005 EE80420160 |Lagerring 12x15x12,5 1
006 EE80201321 |Sicherungsring 12 1
007 EE80900159 |Motorgehduse 1
008 |EE73R53150 |Feld 1
010 |EE80201199 [Kohleburstenhalter kpl. 2
011 EE80700019 |Kohleblrste 2 *
011-1 |EE7332022S |Kohleblrsten < 1
012 |EE80900073 |Burstenkappe 2
013 |EE80201270 |Blechschraube 4,2x13 2
014 |EE80201234 |Schraube 3x78 2
015 EE80201252 |Blechschraube 2,9x13 4
016 |EE85000097 |Feldabdeckung 1
017 |EE80201436 |PT-Schraube 50x50 4
018 |EE73537240 |Gehause A 1
019 |EE80201286 |[Schraube 4,8x70 4
020 |EE80901000 |GehauseB 1
022 |EE80600119 |Schalter 1
023 EE80500010 |Kondensator 1
024 |EE80600179 |Kabelverschraubung M20x1,5 1
025 |EE73533262 |[PRCD-Schalter kpl. 1
026 |EE73537610 |Lagerschild 1
027 |EE80200759 |Gewindestift M6x10 1
028 EE83000042 |Wellendichtring 15x21x3 1
029 EE80201351 |Sicherungsring 1
030 |EE80420150 [Nadellager HK2012 1
031 EE80420130 |Nadellager HK1212 2
032 EE80200999 |Dichtungsscheibe 4
033 |EE73533420 [Spindel 1
034 |EE83000073 |Wellendichtring 40x52x7 1
035 |EE83000074 |Wellendichtring 40x55x7 2
036 |EE80200607 |Passfeder 6x6x32 1
037 EE80201392 |Sicherungsring 52 1
038 |EE80420155 [Nadellager NKS 37 1
039 |EE73531450 |[Ring 1
040 |EE80420165 |Scheibe LS3047 2
041 EE80420038 [Axial-Nadellager AXK3047A 2
042 |EE80420168 |Scheibe ZS3151 1
043 | EE80200717 |Tellerfeder 50x25,4x3 9
044 |EE73531425 |[Stltzscheibe 1
045 |EE73533430 |Zahnrad 1
047 |EE73531423 |Druckhulse 1
048 |EE85000076 |[Bremsscheibe 2
049 |EE73531429 |Sechskantmutter M24x1,5 1
050 EE73537400 |Getriebegehduse 1




051 EE73531410 |Ring 1
052 |EE80201125 |Innen-6 Kant-Schraube M6x55 3
053 |EE80201362 |[Sicherungsscheibe S6 4
054 EE80201211 |Innen-6 Kant-Schraube M5x55 3
055 |EE83000080 |[O-Ring 50,52x1,78 1
056 |EE80201050 |[Hdulse 1
057 |EE80201406 |Verschlussschraube 1/8" 1
058 |EE83000106 |Dichtring 1/8" 2
059 |EE82000066 |Dichtung 1
060 EE73531545 |Drehzahlumschalter kpl. 1
D10 INC. 61-63

061 EE73531540 |Umschaltknopf 1
062 |EE80200578 |Stift 4,6x12 1
063 |EE83000081 |[O-Ring 18,77x1,75 1
064 |EE73531542 |Schalthebel 1
065 |EE80200579 |Stift 5,6x14 1
066 EE73531426 |Distanzring 1
067 EE80201230 |Innen-6 Kant-Schraube M5x12 1
069 |EE73533490 |Zahnwelle 1
070 |EE80410081 [Kugel5 2
071 EE80200694 |Druckfeder 1
072 |EE80200610 [Passfeder 6x6x50 1
073 |EE73531460 |[Stirnrad A 1
075 |EE73531494 [Scheibe 20x24,5x1 1
076 EE80200749 |Sprengring 20 1
077 |EE73531550 |[Schaltrad 1
078 EE73531470 |Stirnrad B 1
079 |EE80200514 [Scheibe 16x22x1 1
080 EE80201316 |Sicherungsring 16 1
081 EE80600274 |Schutzleiterlitze 1
082 EE80201200 |Linsenschraube M4x6 1
083 |EE80200752 |Zahnscheibe 4,3 1
084 |EE73531500 |[Vorlegewelle 1
085 EE80200600 |Passfeder 5x5x10 1
086 |EE73531440 |[StirnradC 1
087 |EE73533510 |[Stirnrad D 1
088 |EE80410031 |[Rillenkugellager 6001-2Z 1
089 EE80410160 |Rillenkugellager 6302 1
091 EE83000109 |Anschlussschlauch 1
092 EE83000107 |Dichtring 1/4" 2
093 |EE83000117 |Kugelhahn 1
094 |EE80201382 [Unterlegscheibe 13.5 1
095 EE83000124 |Verschraubung 1
097 EE80601153 |Halterung 1
098 |EE80601154 |[LED 1
099 |EE80201295 |[Kunststoffmutter M5 2
100 [EE80601155 |[Elektronik 1
101 EE80201273 |Blechschraube 4,2x25 2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 23/05/2024



